Подается в 1 отдел
Заявление на выезд из Российской Федерации
	Ректору ТУСУР ____________________

от ________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________
(наименование должности, подразделения)

Заявление
Прошу разрешить оформление загранпаспорта и временный выезд за границу
с    «_____» ________________.20___г.    по    «_____» ________________.20___г.
_______________________________________________________________________
(цель поездки, наименование страны пребывания, города,

_______________________________________________________________________
наименование принимающей организации (учреждения)
_________________

_____________________________
(дата)

(подпись)